
1 

 

Přílohy 

Příloha č. 1: Žádost o vyjádření etické komise UK FTVS 

Příloha č. 2: Informovaný souhlas 

Příloh č. 3: Ukázka použití LCP dlahy 

Příloha č. 4: Barthel index 

Příloha č. 5: Seznam obrázků 

Příloha č. 6: Seznam tabulek



 

 

Příloha č. 1: Žádost o vyjádření etické komise UK FTVS  



 

 

Příloha č. 2 

Informovaný souhlas pacientky 

V souladu se Zákonem o zdravotních službách (§ 28 odst. 1 zákona č.372/2011 

Sb.) a Úmluvou o lidských právech a biomedicíně č. 96/2001, Vás žádám o souhlas 

k vyšetření a následné terapii. Dále Vás žádám o souhlas k nahlížení do Vaší 

dokumentace osobou získávající způsobilost k výkonu zdravotnického povolání v rámci 

praktické výuky a s uveřejněním výsledků terapie v rámci bakalářské práce na FTVS 

UK. Osobní data v této studii nebudou uvedena.  

Dnešního dne jsem byla odborným pracovníkem poučena o plánovaném 

vyšetření a následné terapii. Prohlašuji a svým dále uvedeným vlastnoručním podpisem 

potvrzuji, že odborný pracovník, který mi poskytl poučení, mi osobně vysvětlil vše, co 

je obsahem tohoto písemného informovaného souhlasu, a měla jsem možnost klást mu 

otázky, na které mi řádně odpověděl. 

Prohlašuji, že jsem shora uvedenému poučení plně porozuměla a výslovně 

souhlasím s provedením vyšetření a následnou terapií. 

Souhlasím s nahlížením níže jmenované osoby do mé dokumentace 

a s uveřejněním výsledků terapie v rámci studie. 

Datum:  

Osoba, která provedla poučení:  

Podpis osoby, která provedla poučení: 

Jméno a příjmení pacientky:  

Datum narození pacientky:  

Vlastnoruční podpis pacientky: 

  



 

 

Příloha č. 3: Ukázka použití LCP dlahy 

 

Obr. 6: Ukázka použití LCP dlahy (LCP Locking compresion plate, 2015) 

  



 

 

Příloha č. 4: Barthel index (UNIFY ČR, 2006)  

 

  



 

 

 

  



 

 

Příloha č. 5: Seznam obrázků a fotografií 

Obrázek č. 1: Stavba neuronu (Pfeiffer, 2007) 

Obrázek č. 2: Synapse: a – chemická synapse, b – elektrická synapse (Pereda, 2014) 

Obrázek č. 3: Schéma brachiálního plexu (Kendall a kol, 1971) 

Obrázek č. 4: Schématický nákres norálního nervovho vlákna a tří stupňů poranění dle 

Seddona (Martins a kol, 2013) 

Obrázek č. 5: N. radialis (Pfeiffer, 2007) 

Obrázek. 6: Ukázka použití LCP dlahy (LCP Locking compresion plate, 2015) 

Foto č. 1: Kapkovité postavení ruky pacientky (archiv autora) 

Foto č. 2: Kapkovité postavení ruky pacientky (archiv autora) 

  



 

 

Příloha č. 6: Seznam tabulek 

Tabulka č. 1: Stereotyp abdukce v ramenním kloubu 

Tabulka č. 2: Délky HKK 

Tabulka č. 3:Obvody HKK 

Tabulka č. 4: Goniometrie HKK aktivně 

Tabulka č. 5: Goniometrie HKK pasivně 

Tabulka č. 6: Svalový test HKK dle Jandy 

Tabulka č. 7: Vyšetření zkrácených svalů dle Jandy 

Tabulka č. 8: Šlachookosticové reflexy na HKK 

Tabulka č. 9: Zánikové jevy na HKK 

Tabulka č. 10: Iritačí jevy na HKK 

Tabulka č. 11: Vyšetření mozečkových funkcí 

Tabulka č, 12: Stereotyp abdukce v ramenním kloubu II 

Tabulka č. 13: Délky HKK II 

Tabulka č. 14: Obvody HKK II 

Tabulka č. 15: Goniometrie HKK aktivně II 

Tabulka č. 16: Goniometrie HKK pasivně II 

Tabulka č. 17: Svalový test HKK dle Jandy II 

Tabulka č. 18: Vyšetření zkrácených svalů dle Jandy II 

Tabulka č. 19: Šlachookosticové reflexy na HKK II 

Tabulka č. 20: Zánikové jevy na HKK II 

Tabulka č. 21: Iritačí jevy na HKK II 

Tabulka č. 22: Vyšetření mozečkových funkcí II 

Tabulka č. 23: Porovnání svalové síly před a po terapii 

Tabulka č. 24: Porovnání goniometrických rozsahů aktivních pohybů před a po terapii 

 

 


